PORTARIA Nº: 250/2017

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito
Municipal  de Itajubá,  estado  de  Minas  Gerais,
usando das  atribuições   que lhe são  conferidas
por Lei, RESOLVE:

Considerando a solicitação contida no
memorando nº 036/2017, de 05/04/2017,
do Sr. MASSOUD NASSAR NETO,
Secretário Municipal de Cultura E
Turismo.

 Art.1º- Nomear os servidores abaixo relacionados como representante titular
e suplente junto ao Quadro do Circuito Turístico Caminhos do Sul de Minas - CTCSM.

 MASSOUD NASSAR NETO – Titular

 CESAR AUGUSTO DE ALMEIDA VALLIN – Suplente

 Art. 2º- Os acima nomeados deverão obedecer e fazer cumprir o Estatuto
Social do Circuito Turístico Caminhos do Sul de Minas, bem como reportar-se ao Chefe do Executivo
Municipal.

 Art. 3º- Esta  entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos em
05/04/2017.

ITAJUBÁ, aos 05 de abril de 2017.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA

 Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo